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SOSTENIMIENTO                                               87 88 -14.350 -5289.050303.400 29 19 23 11

Agricola                                                    -16.850303.400 286.5508787 -629 19 23 11

Agricola                                                    87 303.400 87 286.550 -16.850 -629 19 23 11

132310 - CAFE TECNIFICADO                        83 287.200 85 279.050 -8.150 -328 18 22 11

132420 - FRUTALES                                4 16.200 2 7.500 -8.700 -541 1 1

Pecuario                                                    2.5002.5001

Especies Menores                                            1 2.500 2.500

234230 - OTRAS ESPECIES MENORES                  1 2.500 2.500

ACTIVIDADES RURALES (I)                                     1 20.00020.000 1

Turismo                                                     20.00020.0001 1

Turismo                                                     1 20.000 20.0001

910009 - INFRAESTRUCTURA PARA TURISMO RURAL      1 20.000 20.0001

SIEMBRAS                                                    132 250 1.077.818 1461.816.068738.250 45 47 66 71

Agricola                                                    450.328200.000 650.3289637 22513 13 25 25

Agricola                                                    37 200.000 96 650.328 450.328 22513 13 25 25

141100 - SIEMBRA DE CAFE                         34 186.000 63 431.928 245.928 13212 12 17 17

141101 - RENOVACION CAFETALES                    3 14.000 33 218.400 204.400 1.4601 1 9 8

Forestales siembras                                         618.540241.200 859.74011041 25614 15 29 33

Forestales siembras                                         41 241.200 110 859.740 618.540 25614 15 29 33

141150 - RENOVACION CAFETALES ENVEJECIDOS        41 241.200 110 859.740 618.540 25614 15 29 33

Frutas                                                      74.300191.700 266.0003734 3912 12 10 10

Frutas                                                      34 191.700 37 266.000 74.300 3912 12 10 10

141110 - SIEMBRA DE CAFE ESPECIAL                3 17.000 -17.000 -1001 1

141430 - PLATANO                                 1 4.000 -4.000 -100

151120 - DURAZNO                                 5 32.000 32.0001 1

151310 - AGUACATE                                6 41.000 41.0002 2

151360 - LULO                                    2 8.500 -8.500 -1001 1

151380 - MORA                                    2 10.000 10.0001

151640 - GRANADILLA                              24 131.000 8 45.000 -86.000 -668 8 2 2

241290 - PITAHAYA                                4 31.200 16 138.000 106.800 3421 2 4 5

Otros                                                       -75.350105.350 30.000620 -727 7 2 1

Otros (1)                                                   20 105.350 6 30.000 -75.350 -727 7 2 1

141525 - CAFE RENOVACION POR SOCA                20 105.350 6 30.000 -75.350 -727 7 2 1

Otros                                                       10.00010.0001

Otros                                                       1 10.000 10.000

151050 - CACAO                                   1 10.000 10.000

COMPRA DE ANIMALES                                          2 1 19.000 17330.00011.000 1 1 1

Ganaderia                                                   19.00011.000 30.00012 1731 1 1

Ganaderia                                                   2 11.000 1 30.000 19.000 1731 1 1

253100 - VIENTRES COMERCIALES BOVINOS LECHE      1 30.000 30.0001

253400 - VIENTRES BOVINOS CRIA Y DOBLE PROPOSITO 2 11.000 -11.000 -1001 1

MAQUINARIA Y EQUIPO                                         3 2 -5.068 -702.2007.268 1 1

Maquinaria y Equipo                                         -5.0687.268 2.20023 -701 1

Equipos                                                     3 7.268 2 2.200 -5.068 -701 1

447200 - IMPLEMENTOS Y EQUIPOS AGRICOLAS         3 7.268 2 2.200 -5.068 -701 1

INFRAESTRUCTURA                                             23 21 37.977 28175.828137.851 8 9 6 7

Otros                                                       36.977128.851 165.8282022 297 8 5 6

Otros                                                       22 128.851 20 165.828 36.977 297 8 5 6

347050 - BENEFICIADEROS DE CAFE                  17 95.951 11 69.498 -26.453 -286 6 3 3

347100 - CAMPAMENTOS PARA TRABAJADORES           1 5.000 2 11.000 6.000 1201

347400 - BODEGAS                                 1 7.000 1 12.000 5.000 71

347480 - INFRAESTRUCTURA AGRICOLA                3 20.900 4 45.330 24.430 1171 1 1 2

347490 - INFRAESTRUCTURA PECUARIA                1 8.000 8.000

547050 - EQUIPOS Y SISTEMAS DE RIEGO             1 20.000 20.0001

Pesquero y Acuicola                                         1.0009.000 10.00011 111

Otros                                                       1 9.000 1 10.000 1.000 111

347200 - INFRAESTRUCTURA PESQUERA Y ACUICOLA     1 10.000 10.000

547410 - OBRAS CIVILES PARA EL MANEJO DEL RECURSO 1 9.000 -9.000 -1001

COMERCIALIZACION                                            13 8 6.040 1064.84058.800 4 4 2 3

Otros                                                       6.04058.800 64.840813 104 4 2 3

Otros                                                       13 58.800 8 64.840 6.040 104 4 2 3

641050 - MAQUINARIA Y EQUIPOS                    2 23.200 23.2001 1

641250 - INFRAESTRUCTURA                         13 58.800 6 41.640 -17.160 -294 4 2 2
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OTRAS ACTIVIDADES                                           2 3 36.000 33146.000110.000 1 7 1 6

Otros                                                       36.000110.000 146.00032 331 7 1 6

Otros                                                       2 110.000 3 146.000 36.000 331 7 1 6

841170 - COMPRA DE TIERRA PARA USO AGROPECUARIO  2 110.000 3 146.000 36.000 331 7 1 6

CONSOLIDACION DE PASIVOS                                    33 6 -161.842 -8430.240192.082 11 12 2 1

Otros                                                       -161.842192.082 30.240633 -8411 12 2 1

Otros                                                       33 192.082 6 30.240 -161.842 -8411 12 2 1

611200 - CONSOLIDACION DE PASIVOS                33 192.082 6 30.240 -161.842 -8411 12 2 1

Gran Total 1.558.651 2.574.226380295 1.015.575 39




